VYLUKOVY

g [x1 R m Vsetin - Valadské Mezifiéi - Roznov pod Radhostém od 16072024

do 31.08.2024

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 947620 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 2-42, 102-211
Linka 948620 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tgm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 51-92, 235-259

- Z divodu vystavby dopravniho terminalu ve Vsetiné a s tim souvisejicich uzavirek komunikaci je ¢ast spoju linky 620 vedena pres Horni mésto, pfiéemz obslouZi zastavku Vsetin, Sychrov, umisténou na silnici 111/05736 v
Informace Y Vyluce blizkosti podchodu.

{ Smér jizdy ¥ Pracovni dny
gislo spoje 5 7 51 53 i 91 55 i 35 i 31 57 1 59 i 85 i 89 i 61 87 i 63 9 109 i 27 i 65 : 81 33 11 13 15 1 37 i 69
RKRE P RE P RE D RE D RE D RE D RE D RE D RE D RE D RE P RE D RE D RE P RE D RE P RE D RE P RE D RE D RE D RE P REERE P RE RS
km zastavka z6ny 2 0l 1 ONN2 0|
0 0 0 Vsetin,aut.nadr. odj. MHD =i 460  4.58: 5.14: 544: 6.13 6.44: 6.48 714 8.44: 8.58 9.58:10.58:10.58:11.41:11.58:12.14 12.58:13.14:13.44:14.14:14.44
1 ( (  Vsetin, Sychrov MHD 460 500i ¢ i { {8615 ! ! ! ! 19.00 10.00:11.00{11.00; ¢ i12.00i ¢ 13.00
111 Vsetin, 4.kvétna MHD 460  5.02: 5.17: 547: 6.17 6.47: } 717 8.47: 9.02 10.02:11.02:11.02: 11.44:12.02:12.17 13.02:13.17:13.47:14.17:14.47
3 33  Vsetin, Lazky MHD 460  5.04i 5.19: 5.49: 6.19 6.49; 7.19 8.49: 9.04 10.04:11.04:11.04:11.46:12.04:12.19 13.04:13.19:13.49:14.19:14.49
4 4 4  Vsetin, primyslova zéna | MHD 460  5.05: 5.20: 5.50: 6.20 6.50: 7.20 8.50: 9.05 10.05:11.05:11.05:11.47:12.05:12.20 13.05:13.20:13.50: 14.20: 14.50
4 4 4  Vsetin, Vesnik MHD 460  5.06i 5.21: 551i 6.21 6.511 7.21 8.51: 9.06 10.06:11.06:11.06:11.48:12.06: 12.21 13.06:13.21:13.51:14.21:14.51
5 5 5  Vsetin, Bobrky MHD 460  5.08: 5.23: 5.53: 6.23 6.53: 7.23 8.53: 9.08 10.08:11.08:11.08:11.50: 12.08: 12.23 13.08:13.23:13.53:14.23:14.53
7 7 7  Jablinka, rozc.Ratibor 461 5.10; 5.25: 5.55: 6.25 6.55: 7.25 8.55! 9.10 10.10:11.10i11.10:11.52:12.10:12.25 13.10:13.25:13.55:14.25:14.55
8 8 8  Jablinka, hor.zast. 461 5.11: 5.26: 5.56: 6.26 6.56: 6.59 7.26 8.56: 9.11 10.11:11.11:11.11:11.53: 12.11:12.26 13.11:13.26:13.56: 14.26: 14.56
9 9 9  Jablinka, rest.Na papirné 461 5.13: 5.28: 5.58: 6.28 6.58: 7.00 7.28 8.58: 9.13 10.13:11.13:11.13:11.55:12.13:12.28 13.13:13.28:13.58:14.28:14.58
12 12 12 x Jabllnka, u Matustikd 461 5.15: 5.30: 6.00: 6.30 7.00: | 7.30 9.00i 9.15 10.15:11.15i11.15:11.57:12.15:12.30 13.15:13.30:14.00: 14.30: 15.00
131313 Bystficka, Zel.st. mxud 453,461,462,463  5.18: 5.33! 6.03: 6.33 7.03; 7.04; 7.14: 7.33 9.03; 9.18 10.18:11.18:11.18:12.00:12.18:12.33:13.10:13.18:13.33: 14.03:14.33: 15.03
14 14 14 x ValaSské Mezifi¢i, Podlesi, Dom.dlich. 453  5.19: 5.34: 6.04: 6.34 7.04: | 7.15: 7.34 9.04: 9.19 10.19:11.19:11.19:12.01:12.19:12.34:13.11:13.19: 13.34:14.04: 14.34:15.04
151515  Valasské Mezifi¢i, Podlesi, rest. 453  5.21i 5.36: 6.06: 6.36 7.06: | 7.17: 7.36 9.06: 9.21 10.21:11.21:11.21:12.03:12.21:12.36:13.13:13.21: 13.36: 14.06: 14.36: 15.06
16 16 ( Jarcova, rozc. 453  5.22: 5.37: 6.07: 6.37 7.07: 7.08: 7.18: 7.37 907 | | :11.22i111.22i12.04: | 112.37:13.14i13.22113.3714.07:14.37} |
( (17 Jarcova, ObU 453 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9.24 10.24; |} ! ! 12241 )} ! ! ! ! ! i15.09
1717 18 Vala$ské Mezifi¢i, Podlesi, Drazky 240  5.24: 539: 6.09: 6.39 7.09; | 7.20: 7.39 9.09: 9.27 10.27:11.24:11.24:12.06:12.27:12.39: 13.16:13.24: 13.39: 14.09: 14.39: 15.12
( 18 (  Valadské Mezifici, rozc.k nem. 240 ) i540f ) i} ' A R ! i} ! R AR P 13400 ) !
(18 ( Vala$ské Mezifici, prov.CSAD MHD 240 ! 541: ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1341
18 ( 19 Vala$ské Mezifi¢i, u nemocnice MHD 240  5.26F 6.11: 6.41 7118 7128 7.228 7.41 9.11: 9.29 10.29i11.26:11.26:12.08i12.29:12.41113.18113.26] | i14.11:14.41{15.14
19 ( 20 ValaSské Mezifici, Vsetinska MHD 240 528 { 6.13: 6.43 7.13: 7.13: 7.23: 7.43 9.13; 9.31 10.31:11.28:11.28:12.10:12.31:12.43:13.19:13.28: | :14.13:14.43:15.16
2119 ( Vala$ské Mezifigi, Zel.st. MHD wd 240 ]} 1543 ) i} ' B R A ! i} PP iy e i) 343 ) ) )
222021 ValaSské Mezifi¢i, aut.st. pfij. MHD s 240  5.30: 5.45: 6.15: 6.45 7.15: 7.16: 7.27: 7.45 9.15: 9.33 10.33:11.30:11.30:12.12:12.33:12.45: 13.23:13.30: 13.45: 14.15: 14.45: 15.18
2221  ValaSské Mezirici, aut.st. odj. MHD =¥ 240  5.35: 5.50: 6.20: 6.50: 7.05: 7.20 7.50; 8.20: 8.45: 9.20: 9.35:10.20:10.35:11.35 12.35:12.50 13.35:13.50:14.20: 14.50: 15.20
242223 ValaSské Mezifi¢i, u sklaren MHD 240  5.37: 552 6.22: 6.52: 7.08: 7.22 7.52 9.22: 9.37 10.37:11.37 12.37:12.52 13.37:13.52:14.22:14.52:15.22
252324 ValaSské Meziri¢i, Hrachovec, cihelna 240 540! 555! 6.25! 6.55! | 7.25 7.55 9.25: 9.40 10.40:11.40 12.40:12.55 13.40:13.55:14.25:14.55:15.25
26 24 25 x ZaSova, pod Zapadlym 452 541 556 6.26: 6.56i | 7.26 7.56 9.26: 9.41 10.41:11.41 12.41:12.56 13.41:13.56:14.26:14.56:15.26
27 2526 x ZaSova, rozc.Vesela 452  542: 557: 6.27: 6571 | 7.27 7.57 9.27: 9.42 10.42:11.42 12.42:12.57 13.42:13.57:14.27:14.57:15.27
2826271 ZaSova, zel.st. wd 452  544; 559 6.29: 6.59: 7.14: 7.29 7.59 9.29: 9.44 10.44:11.44 12.44:12.59 13.44:13.59:14.29:14.59:15.29
29 27 28 x Stfitez n.Becvou, rozc. 452 5451 6.00i 6.30: 7.00; | 7.30 8.00 9.30i 9.45 10.45:11.45 12.45:13.00 13.45:14.00:14.30:15.00: 15.30
312930  Zubfi, Zel.st. wd 245454  547: 6.02: 6.32: 7.02: 7.18: 7.32 8.02 9.32: 9.47 10.47:11.47 12.47:13.02 13.47:14.02:14.32:15.02:15.32
34 32 33 x Roznov p.Radh., u trati 245 549 6.04: 6.34: 7.04; | 7.34 8.04 9.34: 9.49 10.49:11.49 12.49:13.04 13.49:14.04:14.34:15.04:15.34
353334  Roznov p.Radh., aut.st. prij. #=us 245  5.55: 6.10: 6.40: 7.10: 7.24: 7.40 8.10: 8.35: 9.00: 9.40: 9.55:10.35:10.55:11.55 12.55:13.10 13.55:14.10:14.40:15.10:15.40
{ Smeér jizdy i ikendy, svat
gislospoje i 105 i 71 17 19 1 2 39 i 75 1 23 8 1 77179 201§ 205 1 207 : 251 1 209 i 235 i 211 i 255 : 257 i 259
RE T RE D RE T RE T RE D RE T RE D RE T RE G RE RS Ots @ts @ts ! @16 @tE ! @Ts I @8 s @18 @t
km zastavka z6ny
0 0 0 Vsetin,aut.nadr. odj. MHD =i 460 15.14:15.44:16.14:16.44:17.14:17.44:18.58 20.58:22.03 5.20: 6.28: 8.28:10.28:12.28:14.28:16.28:18.28:19.31:20.28
1 ( (  Vsetin, Sychrov MHD 460 ol i 119.00 21.00:22.05 5.22: 6.30: 8.30:10.30:12.30:14.30:16.30:18.30:19.33:20.30
111 Vsetin, 4.kvétna MHD 460 15.17:15.47:16.17:16.47:17.17:17.47:19.02 21.02:22.06 523} 6.32: 8.32:10.32:12.32:14.32:16.32:18.32:19.34:20.32
3 33  Vsetin, Lazky MHD 460 15.19:15.49:16.19:16.49: 17.19:17.49: 19.04 21.04:22.08 524 6.34: 8.34:10.34:12.34:14.34:16.34:18.34:19.36: 20.34
4 4 4  Vsetin, primyslova zéna | MHD 460 15.20:15.50:16.20:16.50: 17.20:17.50: 19.05 21.05:22.09 525! 6.35: 8.35:10.35:12.35i14.35:16.35:18.35:19.37:20.35
4 4 4  Vsetin, Vesnik MHD 460 15.21:15.51:16.21:16.51:17.21:17.51:19.06 21.06:22.10 5.26: 6.36: 8.36:10.36:12.36:14.36:16.36:18.36:19.38:20.36
5 5 5  Vsetin, Bobrky MHD 460 15.23:15.53:16.23:16.53:17.23:17.53:19.08 21.08:22.12 5.28: 6.38: 8.38:10.38:12.38:14.38:16.38:18.38:19.40:20.38
7 7 7  Jablinka, rozc.Ratibof 461 15.25:15.55:16.25:16.55:17.25:17.55:19.10 21.10i22.14 5.30; 6.40: 8.40:10.40:12.40:14.40:16.40:18.40:19.42:20.40
8 8 8  Jablinka, hor.zast. 461 15.26:15.56:16.26: 16.56:17.26:17.56: 19.11 21.11:22.15 5.31: 6.41: 8.41:10.41:12.41:14.41:16.41:18.41:19.43:20.41
9 9 9  Jablinka, rest.Na papirné 461 15.28:15.58:16.28:16.58:17.28:17.58:19.13 21.13:22.17 5.33; 6.43: 8.43:10.43:12.43:14.43:16.43:18.43:19.45:20.43
12 12 12 x Jabllnka, u Matustikd 461 15.30:16.00:16.30:17.00: 17.30:18.00: 19.15 21.15:22.19 5.34: 6.45: 8.45:10.45:12.45:14.45:16.45:18.45:19.47:20.45
131313 Bystficka, Zel.st. s 453,461,462,463 15.33:16.03:16.33:17.03: 17.33:18.03: 19.18 21.18:22.22 5.38: 6.48: 8.48:10.48:12.48:14.48:16.48:18.48:19.50:20.48
14 14 14 x ValaSské Mezifi¢i, Podlesi, Dom.dlich. 453 15.34:16.04:16.34:17.04:17.34:18.04:19.19 21.19:22.23 5.40; 6.49: 8.49:10.49:12.49:14.49:16.49:18.49:19.51:20.49
151515 Valasské Mezifi¢i, Podlesi, rest. 453 15.36:16.06:16.36:17.06:17.36: 18.06: 19.21 21.21:22.25 541: 6.51: 8.51:10.51:12.51:14.51:16.51:18.51:19.53:20.51
16 16 ( Jarcova, rozc. 453 15.37:16.07:16.37:17.07:17.37:18.07:19.22 21.22:22.26 5.42: 6.52: 8.52:10.52:12.52:14.52:16.52:18.52:19.54:20.52
( (17 Jarcova, ObU 453 ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { { { { ! ! { ! !
1717 18 Vala$ské Mezifi¢i, Podlesi, Drazky 240 15.39:16.09:16.39:17.09: 17.39:18.09: 19.24 21.24:22.28 5.43: 6.54: 8.54:10.54:12.54:14.54:16.54:18.54:19.56:20.54
(18 ¢ Valasské Mezifici, rozc.k nem. 240 PARE TV A A A P A B A B A ! i R NN N NN
(18 (  Valasské Mezifici, prov.CSAD MHD 240 AR TRV Y A N A N A ! i VAR T2 N A N A A VA B A A B A
18 ( 19 Vala$ské Mezifi¢i, u nemocnice MHD 240 15.41:16.11:16.41:17.11:17.41:18.11:19.26 21.26:22.30 5.45: 6.56: 8.56:10.56:12.56:14.56:16.56:18.56:19.58:20.56
19 ( 20 ValaSské Mezifici, Vsetinska MHD 240 15.43:16.13:16.43:17.13:17.43:18.13:19.28 21.28:22.32 5.46: 6.58: 8.58:10.58:12.58:14.58:16.58:18.58:20.00: 20.58
2119 ( Vala$ské Mezifigi, zel.st. MHD wd 240 VAR B Y RV B A B A B ! ! o) 100l ) 19.00
222021 ValaSské Mezifi¢i, aut.st. pfij. MHD s 240 15.45:16.15:16.45:17.15:17.45:18.15:19.30 21.30:22.34 5.48: 7.00: 9.00:11.03:13.00:15.00:17.00:19.03:20.02: 21.00
2221 ValaSské Mezirici, aut.st. odj. MHD =¥ 240 115.33:15.50:16.20:16.50:17.20:17.50:18.20:19.35:20.15:21.35:22.39 5.50: 7.05: 9.05:11.08:13.05:15.05:17.05:19.08:20.05:21.05
242223 \alaSské Mezifi¢i, u sklaren MHD 240 :15.36:15.52:16.22:16.52:17.22:17.52:18.22:19.37 21.37:22.41 | 7.07: 9.07:11.10:13.07:15.07:17.07:19.10: 20.07: 21.07
252324 ValaSské Meziri¢i, Hrachovec, cihelna 240 | :15.55:16.25:16.55:17.25: 17.55:18.25: 19.40 21.40:22.44 | 7.10: 9.10:11.13:13.10:15.10:17.10:19.13: 20.10: 21.10
26 24 25 x ZaSova, pod Zapadlym 452 | $15.56:16.26:16.56:17.26:17.56118.26: 19.41 21.41:22.45 | 7118 9.11i11.14i13.11:15.11i17.11:19.14: 20.11: 21.11
27 2526 x ZaSova, rozc.Vesela 452 | $15.57:16.27:16.57:17.27:17.57:18.27:19.42 21.42:22.46 [ 7.12: 9.12:11.15:13.12:15.12:17.12:19.15: 20.12: 21.12
282621 ZaSova, Zel.st. Wd 452 :15.42:i15.59:16.29:16.59:17.29:17.59:18.29:19.44 21.44:22.48 555 7.14: 9.14:11.17:13.14i15.14:17.14i19.17:20.14: 21.14
29 27 28 x Stfitez n.Becvou, rozc. 452 | :16.00:16.30:17.00:17.30: 18.00: 18.30:19.45 21.45:22.49 | 7.15: 9.15:11.18:13.15:15.15:17.15:19.18:20.15:21.15
312930  Zubfi, Zel.st. wd 245454 :15.47:16.02:16.32:17.02:17.32:18.02:18.32:19.47 21.47:22.51 6.00; 7.17: 9.17:11.20:13.17:15.17:17.17:19.20: 20.17:21.17
34 32 33 x Roznov p.Radh., u trati 245 | :16.04:16.34:17.04:17.34:18.04:18.34:19.49 21.49:22.53 6.02; 7.19: 9.19i11.22113.19:15.19:17.19:19.22:20.19:21.19
35 33 3¢ Roznov p.Radh., aut.st. pfij. s 245 :15.53:16.10:16.40:17.10:17.40:18.10:18.40: 19.55: 20.30: 21.55: 22.59 6.05: 7.25: 9.25:11.28:13.25:15.25:17.25:19.28:20.25:21.25
== — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu s — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A — jede v pracovnich dnech & - spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Jl—gspoj zastavkou projizdi é—gspoj jede po jiné trase
- jede 16.7.24-30.8.24 —nejede 16.7.24-30.8.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Jarcova rozc. a Jarcova,0bU nebude zavlek timto tsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzk.cz € info@koved.cz @) +420573775 410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz E; Eriitﬁzo’ffg:;‘ ding EP €D [Vsa zlin.quj
AR R e R R R R R e nnnnn e nnnnnnnnnanEnnnnannnannnnnnnnEnRRRIRRRRRRNINN



VYLUKOVY

g [x1s m Vsetin - Valasské Mezifiéi - Roznov pod Radhostém od 16072008

do 31.08.2024

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 947620 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 2-42, 102-211
Linka 948620 | TQM - holding s.r.0., TéSinské 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje €. 51-92, 235-259

Informace o vyluce

Z divodu vystavby dopravniho terminalu ve Vsetiné a s tim souvisejicich uzavirek komunikaci je ¢ast spoju linky 620 vedena pres Horni mésto, pricemz obslouzi zastavku Vsetin, Sychrov, umisténou na silnici 11/05736 v blizkosti
podchodu.

{ Smeér jizdy Pracovni dny

Cislo spoje 52 54 56 : 104u i 58 2 88 92 4 32u 60 82 8 62 102 6 64 66 106 10 34u 40 70 72 86 36u 12
RE T RE P RE P RE T RE P RE G RE P RE P RE D RE G RE D RE G RE D RE G RE D RE G RE P RE G RE ERE T RE ERE P RE ERE P RE D RE RS
km zastavka zény HY : /Y 208
00 RoZnov p.Radh., aut.st. odj. =W 245  4.18: 4.48: 516: 530! 548: 6.18: 6.40: 6.40: 6.48 7.08: 7.48 8.18: 8.48: 9.03:10.03:11.03 12.03 12.48:13.18: 13.48: 14.10 14.18
1 1 x Roznov p.Radh., u trati 245 419} 449! 517 | 5.49: 6.19 | 6.49 7.09; 7.49 8.19: 8.49: 9.04:10.04:11.04 12.04 12.49:13.19: 13.49 14.19
4 4 Zubfi, Zel.st. wd 245,454 4.23: 453 520: 535 553: 6.23 6.45: 6.53 7.13: 7.53 8.23: 8.53: 9.08:10.08:11.08 12.08 12.53:13.23: 13.53 14.23
6 6 x Stfitez n.Beévou, rozc. 452 425 455 | | 5.55! 6.25 | 6.55 7.15; 7.55 8.25: 8.55: 9.10:{10.10i11.10 12.10 12.55:113.25: 13.55 14.25
77 Zasova, Zel.st. wd 452 4.27: 4.57: 523: 539: 5.57: 6.27 6.49: 6.57 7.47: 7.57 8.27: 8.57: 9.12:10.12:11.12 12.12 12.57:13.27: 13.57 14.27
8 8 x ZaSova, rozc.Vesela 452 4.28; 458 5241 | 5.58: 6.28 | 6.58 7.18: 7.58 8.28: 8.58: 9.13:10.13:11.13 12.13 12.58:13.28: 13.58 14.28
9 9 x ZaSova, pod Zapadlym 452 4.29; 459: | | 5.59: 6.29 | 6.59 7.19: 7.59 8.29: 8.59: 9.14:10.14:11.14 12.14 12.59: 13.29: 13.59 14.29
1010 ValaSské Mezifici, Hrachovec, cihelna 240 4.30: 5.00; 525; | 6.00; 6.30 | 7.00 7.20; 8.00 8.30 9.00i 9.15{10.15i11.15 12.15 13.00: 13.30: 14.00 14.30
1111 ValaSské Mezifici, u sklaren MHD 240 4.32: 5.02: 527: 544: 6.02: 6.32 6.54: 7.02 7.22: 8.02 8.32: 9.02: 9.17:10.17:11.17 12.17 13.02: 13.32: 14.02 14.32
1313 ValaSské Mezifi€i, aut.st. pfij. MHD = 240 4.35: 505! 530 548: 6.05: 6.35: 6.55: 6.58: 7.05 7.25: 8.05 8.35: 9.05: 9.20:10.20:11.20 12.20 13.05: 13.35: 14.05: 14.25 14.35
1313 ValaSské Mezifici, aut.st. odj. MHD =i 240 4.35; 510; 5.35 6.10; 6.40 7.10; 7.32; 7.40; 8.10; 8.25; 8.40i 9.10i 9.25:10.25:11.25:11.40: 12.25: 12.35; 13.10; 13.40: 14.10 14.35:14.40
14 ( ValaSské Mezifici, zel.st. MHD wal 240 ) i) i} /A VA T N A N AN D A N A NV AN N AN N A N A AN P R A A R VR Vi ! i
( 14 ValaSské Mezifici, Vsetinska MHD 240 4.37: 512 537 6.12: 6.42 7120 7.341 7.42; 8.12i 8.27: 842 9.12i 9.27:10.27:11.27:11.42:12.27:12.37:13.12{ 13.42: } 14.37:14.42
( 15 ValaSské Mezifici, u nemocnice MHD 240 4.38: 513: 5.38 6.13: 6.43 7131 7.35] 7.43: 8.13: 8.28: 8.43: 9.13: 0.28:10.28:11.28:11.43:12.28:12.38: 13.13:13.43: } 14.38: 14.43
15 ( Vala$ské Mezifici, prov.CSAD MHD 240 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1414 !
15 (  Vala$ské Mexzifiéi, rozc.k nem. 240 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1415 !
1616 ValaSské Me;ifiéi, Podlesi, Drazky 240 440: 515! 540 6.15; 6.45 7.15; 7.37: 7.45: 8.15; 8.30: 8.45: 9.15! 9.30:10.30: 11.30: 11.45: 12.30: 12.40: 13.15: 13.45; 14.16 14.40: 14.45
( ¢ Jarcova, ObU 453 ) ) { ! BN EN NN NN NN NN RN L=
1717 Jarcova, rozc. 453 442 517: 542 6.17: 6.47 7A7: 7.39; 747 817: 832 847 917 9.32:10.32:11.32:11.47:12.32: 12.42: 13.17: 13.47: 14.17 14.42:14.47
18 18 ValaSské Mezifici, Podlesi, rest. 453  4.44: 519 544 6.19: 6.49 719 741: 749 819: 8.34: 8.49: 919! 9.34:10.34:11.34:11.49:12.34:12.44: 13.19: 13.49: 14.19 14.44:14.49
1919 x Vala$ské Mezifici, Podlesi, Dom.duch. 453 4.45: 520 545 6.20: 6.50 7.20: 7.42: 7.50: 8.20: 8.35: 8.50: 9.20: 9.35:10.35:11.35:11.50: 12.35: 12.45: 13.20: 13.50: 14.20 14.45: 14.50
2020  Bystficka, Zel.st. s 453,461,462,463 450 525! 550 6.25: 6.55 7.25: 7.45: 7.55: 8.25: 8.40: 855! 9.25: 9.40:10.40:11.40:11.55:12.40: 12.48: 13.25: 13.55: 14.25 14.48:14.55
2121 x Jabllnka, u Matustik( 461 451 5.26; 5.51 6.26; 6.56 7.26 7.56; 8.26; 8.41: 8.56: 9.26 9.41:10.41:11.41:11.56: 12.41 13.26: 13.56: 14.26 14.56
24 24 Jabllnka, rest.Na papirné 461 454: 529 554 6.29: 6.59 7.29 7.59; 8.29: 8.44: 859 929 9.44:10.44:11.44:11.59:12.44 13.29:13.59: 14.29 14.59
2525 Jabldnka, hor.zast. 461 4.56: 531 5.56 6.31: 7.01 7.31 8.01: 8.31: 8.46: 9.01: 9.31: 9.46:10.46:11.46:12.01: 12.46 13.31: 14.01: 14.31 15.01
2626 Jabllnka, rozc.Ratibor 461 4.59: 534: 559 6.34: 7.04 7.34 8.04: 8.34: 8.49: 9.04: 9.34: 9.49:10.49:11.49:12.04:12.49 13.34:14.04: 14.34 15.04
2828 Vsetin, Bobrky MHD 460 5.01; 5.36; 6.01 6.36: 7.06 7.36 8.06; 8.36: 8.51: 9.06: 9.36i 9.51:10.51:11.51:12.06; 12.51 13.36: 14.06: 14.36 15.06
2929 Vsetin, Vesnik MHD 460 5.02: 5.37: 6.02 6.37: 7.07 7.37 8.07: 8.37: 8.52: 9.07: 9.37: 9.52:10.52:11.52:12.07:12.52 13.37:14.07: 14.37 15.07
2929 Vsetin, primyslova zéna | MHD 460 5.03; 5.38; 6.03 6.38: 7.08 7.38 8.08: 8.38: 8.53: 9.08: 9.38: 9.53:10.53:11.53:12.08:12.53 13.38:14.08: 14.38 15.08
3030  Vsetin, Lazky MHD 460 5.04: 5.39: 6.04 6.39: 7.09 7.39 8.09: 8.39: 8.54: 9.09: 9.39: 9.54:10.54:11.54:12.09:12.54 13.39: 14.09: 14.39 15.09
3232  Vsetin, 4.kvétna MHD 460 5.06; 5.41: 6.06 6.41: 7.11 741 8.11: 8.41: 856: 9.11: 9.41: 9.56:10.56: 11.56: 12.11; 12.56 13.41:14.11:14.41 15.11
% (  Vsetin, Sychrov MHD 460 507: i} ! ! ! ) :857: ) i) 957105711570 | 1257 ! i) i} !
3333 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD ==t 460 5.10: 5.45: 6.10 6.45: 7.15 7.45 8.15: 8.45: 9.00: 9.15: 9.45:10.00: 11.00: 12.00: 12.15: 13.00 13.45:14.15: 14.45 15.15
{ Smeér jizdy Pracovni dn Vikendy, svatky
gislo spoje 14§ 108 i 16 42 38 76 18 20 84 22 30 78 24 80 i 26u i 28 202 i 252 © 204 i 254 i 206 i 256 i 208 i 210
RE P RE T RE P RE P RE T RE D RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE D RE P RE T RE ®tsi @ts @tE @ts @18 @8 ©18 @ts

km zastavka zény
00 RozZnov p.Radh., aut.st. odj. =W 245 114.48:15.05:15.18:15.48: 16.03: 16.18: 16.48: 17.18: 17.48: 18.03: 18.48: 19.03: 20.03: 21.03: 22.03: 22.40 6.33: 8.33:10.33:12.33: 14.33: 16.33: 18.33: 19.33
1 1 x Roznov p.Radh., u trati 245 1449 | 15.19:15.49:16.04: 16.19: 16.49: 17.19: 17.49: 18.04: 18.49: 19.04: 20.04: 21.04: 22.04: 22.41 6.34: 8.34:10.34:12.34:14.34: 16.34: 18.34: 19.34
4 4 Zubri, Zel.st. wd 245,454 114.53:15.10: 15.23: 15.53: 16.08: 16.23: 16.53: 17.23: 17.53: 18.08: 18.53: 19.08: 20.08: 21.08: 22.08: 22.45 6.38: 8.38:10.38: 12.38: 14.38: 16.38: 18.38: 19.38
6 6 x Stfitez n.Becvou, rozc. 452 1455: | 115.25:1555:16.10: 16.25: 16.55: 17.25: 17.55: 18.10: 18.55: 19.10: 20.10: 21.10: 22.10: 22.47 6.40; 8.40:10.40:12.40:14.40: 16.40: 18.40: 19.40
77 Zasova, Zel.st. wd 452 :14.57:15.14:15.27:15.57:16.12: 16.27:16.57: 17.27: 17.57: 18.12: 18.57: 19.12: 20.12: 21.12: 22.12: 22.49 6.42: 8.42:10.42:12.42: 14.42: 16.42: 18.42: 19.42
8 8 x ZaSova, rozc.Vesela 452 1458 | 11528115581 16.13116.28:16.58; 17.28:17.58: 18.13: 18.58 19.13:20.13: 21.131 22.13: 22.50 6.43: 8.43:10.43:12.43:14.43:16.43: 18.43: 19.43
9 9 x ZaSova, pod Zapadlym 452 114.59: | 115.29:1559:16.14 16.29: 16.59} 17.29: 17.59: 18.14: 18.59: 19.14: 20.14: 21.141 22.14: 22 51 6.44: 8.44:10.44:12.44:14.44:16.44: 18.44:19.44
1010 Vala$ské Mezifici, Hrachovec, cihelna 240 11500 | 15.30:16.00:16.15:16.30:17.00: 17.30: 18.00: 18.15: 19.00i 19.15: 20.15: 21.15: 22.15: 22.52 6.45; 8.45:10.45:12.45:14.45: 16.45: 18.45: 19.45
1111 Vala$ské Mezifici, u sklaren MHD 240 :15.02:15.19: 15.32: 16.02: 16.17: 16.32: 17.02: 17.32: 18.02: 18.17:19.02: 19.17: 20.17: 21.17: 22.17: 22.54 6.47: 8.47:10.47:12.47:14.47:16.47:18.47:19.47
1313 Vala$ské Mezifici, aut.st. pfij. MHD & 240 :15.05:15.23: 15.35: 16.05: 16.20: 16.35: 17.05: 17.35: 18.05; 18.20: 19.05: 19.20: 20.20; 21.20: 22.20: 22.57 6.50: 8.50: 10.50: 12.50: 14.50: 16.50: 18.50: 19.50
1313 ValaSské Mezifii, aut.st. odj. MHD e 240 :15.10 15.40: 16.10: 16.25; 16.40: 17.10: 17.40 18.25: 19.10: 19.25: 20.25; 21.25: 22.25: 22.57 6.55: 8.55:10.55: 12.55; 14.55: 16.55: 18.55: 19.55
14 ( Vala$ské Mezifici, zel.st. MHD wal 240 : ] VA T N N A R A B A il i 221 )} o ) 1258 ) ) i
( 14 ValaSské Mezifici, Vsetinskda MHD 240 11512 15.42:16.12: 16.27: 16.42: 17.12: 17 .42 18.27:19.12:19.27:20.27:21.27; | 122,59 6.57: 8.57:10.57:13.00; 14.57: 16.57: 18.57: 19.57
( 15 ValaSské Mezifi¢i, u nemocnice MHD 240 :15.13 15.43:16.13: 16.28: 16.43: 17.13: 17.43 18.28:19.13:19.28:20.28:21.28} | 123.00 6.58: 8.58:10.58:13.01: 14.58: 16.58: 18.58: 19.58
15 ( Valagské Mezifici, prov.CSAD MHD 240 : ) /R A I A d i 12229 )} A B A N A R B R A
15 (  Vala$ské Mezifiéi, rozc.k nem. 240 &} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i2230: } ! ! ! ! ! ! ! !
16 16 ValaSské Mezifici, Podlesi, Drazky 240 :15.15 15.45: 16.15: 16.30: 16.45: 17.15: 17.45 18.30: 19.15: 19.30: 20.30: 21.30: 22.31: 23.02 7.00: 9.00: 11.00: 13.03: 15.00: 17.00: 19.00: 20.00
( ¢ Jarcova, ObU 453 A N N A RN EEEEREEN o0 A A O O O A N O O
1717 Jarcovd, rozc. 453 1517 15.47:16.17:16.32; 16.47: 17.17: 17 47 18.32:19.17: 19.32: 20.32; 21.32; 22.33; 23.04 7.02; 9.02:11.02: 13.05; 15.02; 17.02: 19.02; 20.02
18 18 ValaSské Mezifici, Podlesi, rest. 453 11519 15.49: 16.19: 16.34: 16.49: 17.19: 17.49 18.34:19.19: 19.34: 20.34: 21.34: 22.34: 23.06 7.04: 9.04:11.04:13.07: 15.04: 17.04: 19.04: 20.04
1919 x Vala$ské Mezifi¢i, Podlesi, Dom.duch. 453 :15.20 15.50: 16.20: 16.35: 16.50: 17.20: 17.50 18.35: 19.20: 19.35: 20.35: 21.35: 22.35: 23.07 7.05: 9.05:11.05: 13.08: 15.05: 17.05: 19.05: 20.05
2020  Bystficka, Zel.st. riid 453,461,462,463 :15.25 15.55: 16.25: 16.40: 16.55: 17.25: 17.55 18.40: 19.25: 19.40: 20.40: 21.40: 22.40: 23.12 7.10: 9.10:11.10:13.13: 15.10: 17.10: 19.10: 20.10
2121 x Jabllnka, u Matustikd 461 :15.26 15.56: 16.26: 16.41; 16.56; 17.26: 17.56 18.41:19.26: 19.41: 20.41: 21.41: 22.41: 23.13 711 9.11:11.11:13.14:15.11:17.1119.11: 20.11
24 24 Jabllnka, rest.Na papirmé 461 15.29 15.59: 16.29: 16.44: 16.59: 17.29: 17.59 18.44:19.29: 19.44: 20.44: 21.44:22.44: 23.16 7.14: 9.14:11.14:13.17:15.14: 17.14: 19.14: 20.14
2525  Jabllnka, hor.zast. 461 i15.31 16.01:16.31: 16.46: 17.01: 17.31: 18.01 18.46: 19.31: 19.46: 20.46: 21.46: 22.46: 23.18 7.16: 9.16:11.16:13.19: 15.16: 17.16: 19.16: 20.16
2626 Jabllnka, rozc.Ratibof 461 :15.34 16.04: 16.34: 16.49: 17.04: 17.34: 18.04 18.49: 19.34: 19.49: 20.49: 21.49: 22.49: 23.21 7.19: 9.19:11.19:13.22: 15.19: 17.19: 19.19: 20.19
2828 Vsetin, Bobrky MHD 460 :15.36 16.06: 16.36: 16.51: 17.06: 17.36: 18.06 18.51:19.36: 19.51: 20.51: 21.51: 22.51: 23.23 7.21: 9.21:11.21:13.24:15.21: 17.21: 19.21: 20.21
2929 Vsetin, Vesnik MHD 460 (15.37 16.07:16.37: 16.52: 17.07: 17.37: 18.07 18.52:19.37: 19.52: 20.52: 21.52: 22.52: 23.24 7.22; 9.22:11.22:13.25: 15.22: 17.22: 19.22: 20.22
2929 Vsetin, primyslova zéna | MHD 460 (15.38 16.08: 16.38: 16.53: 17.08: 17.38: 18.08 18.53:19.38: 19.53: 20.53: 21.53: 22.53: 23.25 7.23; 9.23:11.23:13.26: 15.23: 17.23: 19.23: 20.23
3030  Vsetin, Lazky MHD 460 :15.39 16.09: 16.39: 16.54: 17.09: 17.39: 18.09 18.54: 19.39: 19.54: 20.54: 21.54: 22.54: 23.26 7.24: 9.24:11.24:13.27: 15.24: 17.24: 19.24: 20.24
3232  Vsetin, 4.kvétna MHD 460 :15.41 16.11:16.41: 16.56: 17.11: 17.41: 18.11 18.56: 19.41: 19.56: 20.56; 21.56 22.56; 23.28 7.26; 9.26:11.26:13.29: 15.26; 17.26; 19.26: 20.26
32 Vsetin, Sychrov MHD 460 ! ! ! 11657 | ! 1812 18.57: | :19.57:20.57:21.57:22.57:23.29 7.27: 9.27:11.27:13.30: 15.27: 17.27: 19.27: 20.27
33 33 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD sl 460 :15.45 16.15: 16.45: 17.00: 17.15: 17.45: 18.15 19.00: 19.45: 20.00: 21.00: 22.00: 23.00: 23.32 7.30: 9.30:11.30: 13.33: 15.30: 17.30: 19.30: 20.30
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu WA — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A — jede v pracovnich dnech & - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { —spoj jede po jiné trase
u - spoj 26 pokracuje na lince Cislo 827130 spojem €islo 70 do zastavky Vsetin,Rokytnice,hor.zast. u - spoj 32 pokracuje na lince Cislo 947624 spojem Cislo 9 do zastavky Mikullvka,hajenka
u - spoj 34 pokracuje na lince Cislo 947623 spojem €islo 23 do zastavky Oznice,konecna u - spoj 36 pokracuje na lince &islo 947627 spojem Cislo 5 do zastavky Rizdka,vozovna CSAD

u —spoj 104 pokraCuje na lince Cislo 947125 spojem &islo 1 do zastavky Bystfice p.Host.,aut.st.
X4 - nejede 16.7.24-30.8.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Jarcova,rozc. a Jarcova,0bU nebude zavlek timto (isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ (9 x.com/IDZK cz E; giit:go'ffg:a“: ing &P € [EE z|in.k|-qj
ERRNRRN NN NN nnnnn NNy



